
 

기구명 출처 항목 코드 예산 결산 집행률 비고
중앙회계 지원금 AA ₩794,380 ₩794,380 100.0%

이월금 AB ₩158,257 ₩158,257 100.0%
₩952,637 ₩952,637 100.0%

지원금 BA ₩0 ₩0 -
이월금 BB ₩0 ₩0 -

₩0 ₩0 -
단체비 CA ₩660,000 ₩660,000 100.0%

대회 상금 CB ₩250,000 ₩250,000 100.0%
이월금 CC ₩641,078 ₩641,078 100.0%

예금결산 이자 CD ₩0 ₩344 -
체크캐시백 CE ₩0 ₩0 -

회계실수환급 CF ₩0 ₩0 -
₩1,551,078 ₩1,551,422 100.0%
₩2,503,715 ₩2,504,059 100.0%

기구명
담당(담당부서

or 담당인) 소항목 출처 세부항목 코드 예산 결산 집행률 비고
자치 다과비 A1 ₩159,900 ₩159,000 99.4%

₩159,900 ₩159,000 99.4%
자치 예비비 B1 ₩20,000 ₩0 0.0%

₩20,000 ₩0 0.0%
₩179,900 ₩159,000 88.4%

학생 선반 C1 ₩40,490 ₩40,980 101.2%
학생 친환경 노트 C2 ₩22,300 ₩0 0.0%

₩62,790 ₩40,980 65.3%
학생 포스터 인쇄 D1 ₩8,000 ₩4,000 50.0%
학생 이벤트상품(마이크) D2 ₩50,700 ₩52,400 103.4%
학생 이벤트상품(기프티콘) D3 ₩30,000 ₩20,000 66.7%

₩88,700 ₩76,400 86.1%
학생 공유이벤트(1등 상품) E1 ₩34,010 ₩37,160 109.3%
학생 공유이벤트(2등 상품) E2 ₩30,000 ₩30,000 100.0%
학생 공유이벤트(3등 상품) E3 ₩25,000 ₩25,000 100.0%

₩89,010 ₩92,160 103.5%
예비비 자치 예비비 F1 ₩20,000 ₩0 0.0%

₩20,000 ₩0 0.0%
₩260,500 ₩209,540 80.4%

학생 교통비 G1 ₩91,800 ₩94,800 103.3% 일부 사비집행, 교통비 인상
₩91,800 ₩94,800 103.3%

자치 1등 상품(피자) H1 ₩32,400 ₩65,100 200.9% 계좌이체로 변경
자치 2등 상품(치킨) H2 ₩24,000 ₩0 0.0%
자치 3등 상품(gs25 상품권) H3 ₩9,900 ₩0 0.0%

₩66,300 ₩65,100 98.2%
자치 예비비 I1 ₩20,000 ₩0 0.0%

₩20,000 ₩0 0.0%
₩178,100 ₩159,900 89.8%

자치 1등 상품(에어팟 3세대) J1 ₩249,000 ₩300,000 120.5%
자치 2등 상품(버즈2) J2 ₩124,000 ₩0 0.0%
자치 3등 상품(치킨 기프티콘) J3 ₩100,000 ₩98,000 98.0%
학생 포스터 인쇄비 J4 ₩30,000 ₩27,000 90.0% 사비집행

₩503,000 ₩425,000 84.5%
자치 예비비 Z1 ₩20,000 ₩0 0.0%

₩20,000 ₩0 0.0%
₩523,000 ₩425,000 81.3%

학생 다육이(100개) L1 ₩103,000 ₩101,600 98.6%
학생 흙 L2 ₩30,000 ₩28,800 96.0%
학생 팻말 L3 ₩10,000 ₩5,200 52.0%
학생 부스 비치 용품 L4 ₩10,000 ₩0 0.0%
학생 상품(기프티콘) L5 ₩50,000 ₩45,420 90.8%

₩203,000 ₩181,020 89.2%
학생 비료, 영양제 M1 ₩20,000 ₩0 0.0%

₩20,000 ₩0 0.0%
학생 구연산(4kg) N1 ₩20,000 ₩31,100 155.5%
학생 베이킹소다(9kg) N2 ₩20,000 ₩0 0.0% 구연산과 함께 구매
학생 용기, 계량스푼 N3 ₩20,000 ₩0 0.0%

₩60,000 ₩31,100 51.8%
자치 예비비 O1 ₩20,000 ₩0 0.0%

₩20,000 ₩0 0.0%
₩303,000 ₩212,120 70.0%

학생 카드뉴스 공유이벤트(치킨) P1 ₩40,000 ₩40,000 100.0%
학생 카드뉴스 공유이벤트(커피) P2 ₩22,500 ₩22,500 100.0%
학생 포스터 인쇄비 P3 ₩20,000 ₩0 0.0%

₩82,500 ₩62,500 75.8%
학생 키보드(KB1210) Q1 ₩16,580 ₩17,110 103.2%
자치 동실 기본용품 Q2 ₩30,000 ₩0 0.0%
학생 화이트보드 5개 Q3 ₩45,000 ₩41,040 91.2%
학생 세필 보드마카 12개입 Q4 ₩5,000 ₩4,900 98.0%

₩96,580 ₩63,050 65.3%
자치 카훗 R1 ₩32,000 ₩0 0.0%

₩32,000 ₩0 0.0%
자치 예비비 S1 ₩20,000 ₩0 0.0%

₩20,000 ₩0 0.0%
₩231,080 ₩125,550 54.3%

₩1,675,580 ₩1,291,110 77.1% 전체 대항목 총계

예산 결산 집행률
수익 ₩2,503,715 ₩2,504,059 100.0%
지출 ₩1,675,580 ₩1,291,110 77.1%

₩1,212,949

학생 예산 결산 집행률
수익 ₩952,637 ₩952,637 100.0%
지출 ₩794,380 ₩669,010 84.2%

₩283,627

자치 예산 결산 집행률
수익 ₩1,551,078 ₩1,551,422 100.0%
지출 ₩881,200 ₩622,100 70.6%

₩929,322
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사업일 담당자 집행내용 코드 거래형태 수입 지출 잔액 통장거래일 이체계좌번호 영수증 비고

yyyymmdd 이름 집행세부항목작성
사업코

드
4가지 형태 중

1 지출금액 잔액 yyyymmdd (은행명 - 예금주) 계좌번호 O 또는 X 비고사항 작성

20220321 방준형 학생회계 이월금 AB 계좌이체 ₩158,257 ₩0 ₩158,257 20220321 X 공금계좌 변경 과정입니다
20220321 방준형 자치회계 이월금 CC 계좌이체 ₩641,078 ₩0 ₩799,335 20220321 X 공금계좌 변경 과정입니다
20220323 방준형 대회 상금 CB 계좌이체 ₩250,000 ₩0 ₩1,049,335 20220323 X
20220323 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,069,335 20220323 X
20220324 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,089,335 20220324 X
20220324 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,109,335 20220324 X
20220324 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,129,335 20220324 X
20220324 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,149,335 20220324 X
20220324 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,169,335 20220324 X
20220324 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,189,335 20220324 X
20220324 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,209,335 20220324 X
20220324 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,229,335 20220324 X
20220324 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,249,335 20220324 X
20220324 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,269,335 20220324 X
20220324 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,289,335 20220324 X
20220324 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,309,335 20220324 X
20220326 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,329,335 20220326 X
20220326 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,349,335 20220326 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,369,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,389,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,409,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,429,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,449,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,469,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,489,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,509,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,529,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,549,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,569,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,589,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,609,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,629,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,649,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,669,335 20220327 X
20220327 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,689,335 20220327 X
20220401 방준형 단체비 CA 계좌이체 ₩20,000 ₩0 ₩1,709,335 20220401 X
20220501 방준형 화이트보드 5개 구매 Q3 공금카드 ₩0 ₩41,040 ₩1,668,295 20220501 O
20220502 방준형 다육이 구매 L1 공금카드 ₩0 ₩101,600 ₩1,566,695 20220502 O
20220502 방준형 키보드(KB1210) 구매 Q1 공금카드 ₩0 ₩17,110 ₩1,549,585 20220502 O
20220502 방준형 보드마카 구매 Q4 공금카드 ₩0 ₩4,900 ₩1,544,685 20220502 O
20220503 방준형 이면지프로젝트 선반 구매 C1 공금카드 ₩0 ₩40,980 ₩1,503,705 20220503 O
20220504 방준형 동방에코끼리 다과비 A1 공금카드 ₩0 ₩159,000 ₩1,344,705 20220504 O
20220505 방준형 중앙회계 지원금 AA 공금카드 ₩794,380 ₩2,139,085 20220505 X
20220509 방준형 코노프로젝트 포스터 인쇄 D1 공금카드 ₩0 ₩4,000 ₩2,135,085 20220509 O
20220509 방준형 다육이 팻말 구매 L3 공금카드 ₩0 ₩5,200 ₩2,129,885 20220509 O
20220509 방준형 다육이 흙 구매 L2 공금카드 ₩0 ₩28,800 ₩2,101,085 20220509 O
20220520 방준형 타 대학과의 교류 교통비 G1 공금카드 ₩0 ₩47,400 ₩2,053,685 20220520 O
20220523 방준형 에코챌린지 1등 상품 구매 J1 공금카드 ₩0 ₩300,000 ₩1,753,685 20220523 O
20220530 방준형 카드뉴스 공유이벤트(치킨) 구매 P1 공금카드 ₩0 ₩40,000 ₩1,713,685 20220530 O
20220530 방준형 카드뉴스 공유이벤트(커피) 구매 P2 공금카드 ₩0 ₩22,500 ₩1,691,185 20220530 O
20220530 방준형 에코챌린지 3등 상품 구매 J3 공금카드 ₩0 ₩98,000 ₩1,593,185 20220530 O
20220530 방준형 텀블러 세척제 구연산 베이킹소다 구매 N1 공금카드 ₩0 ₩31,100 ₩1,562,085 20220530 O
20220611 방준형 환경지니어스 상금 이체 H1 계좌이체 ₩0 ₩5,050 ₩1,557,035 20220611 (기업 - 서형록) 01026321094 O
20220611 방준형 환경지니어스 상금 이체 H1 계좌이체 ₩0 ₩5,600 ₩1,551,435 20220611 (우리 - 김세현) 1002059448621 O
20220611 방준형 환경지니어스 상금 이체 H1 계좌이체 ₩0 ₩5,600 ₩1,545,835 20220611 (우리 - 신준표) 1002656543892 O
20220611 방준형 환경지니어스 상금 이체 H1 계좌이체 ₩0 ₩3,400 ₩1,542,435 20220611 (우리 - 김재훈) 1002462179728 O
20220611 방준형 환경지니어스 상금 이체 H1 계좌이체 ₩0 ₩6,450 ₩1,535,985 20220611 (KB - 허수호) 84860204047845 O
20220611 방준형 환경지니어스 상금 이체 H1 계좌이체 ₩0 ₩6,450 ₩1,529,535 20220611 (우리 - 윤정한) 1002961932827 O
20220611 방준형 환경지니어스 상금 이체 H1 계좌이체 ₩0 ₩6,450 ₩1,523,085 20220611 (신한 - 박진우) 110496051246 O
20220611 방준형 환경지니어스 상금 이체 H1 계좌이체 ₩0 ₩5,600 ₩1,517,485 20220611 (KB - 김대희) 86150201277608 O
20220611 방준형 환경지니어스 상금 이체 H1 계좌이체 ₩0 ₩5,600 ₩1,511,885 20220611 (우리 - 방준형) 1002556544693 O
20220611 방준형 환경지니어스 상금 이체 H1 계좌이체 ₩0 ₩3,400 ₩1,508,485 20220611 (기업 - 박하민) 50202724301018 O
20220611 방준형 환경지니어스 상금 이체 H1 계좌이체 ₩0 ₩5,050 ₩1,503,435 20220611 (농협 - 이상명) 3560571965633 O
20220611 방준형 환경지니어스 상금 이체 H1 계좌이체 ₩0 ₩6,450 ₩1,496,985 20220611 (농협 - 김현호) 3521478581523 O
20220520 방준형 타 대학과의 교류 교통비 G1 사비집행 ₩0 ₩47,400 ₩1,449,585 20220611 (농협 - 현정윤) 3513077590773 O
20220618 방준형 예금결산 이자 CD 계좌이체 ₩344 ₩0 ₩1,449,929 20220618 O
20220818 방준형 코노프로젝트 이벤트상품 구매 D2 공금카드 ₩0 ₩52,400 ₩1,397,529 20220818 O
20220822 방준형 에코 공구 2등 상품 구매 E2 공금카드 ₩0 ₩20,000 ₩1,377,529 20220822 O
20220822 방준형 에코 공구 3등 상품 구매 E3 공금카드 ₩0 ₩10,000 ₩1,367,529 20220822 O
20220822 방준형 에코 공구 2등 상품 구매 E2 공금카드 ₩0 ₩10,000 ₩1,357,529 20220822 O
20220822 방준형 에코 공구 3등 상품 구매 E3 공금카드 ₩0 ₩15,000 ₩1,342,529 20220822 O
20220822 방준형 코노프로젝트 이벤트상품 구매 D3 공금카드 ₩0 ₩20,000 ₩1,322,529 20220822 O
20220822 방준형 다육이 프로젝트 상품 구매 L5 공금카드 ₩0 ₩18,620 ₩1,303,909 20220822 O
20220822 방준형 다육이 프로젝트 상품 구매 L5 공금카드 ₩0 ₩17,800 ₩1,286,109 20220822 O
20220822 방준형 다육이 프로젝트 상품 구매 L5 공금카드 ₩0 ₩9,000 ₩1,277,109 20220822 O
20220822 방준형 에코 공구 1등 상품 구매 E1 공금카드 ₩0 ₩37,160 ₩1,239,949 20220822 O
20220426 방준형 에코챌린지 포스터 인쇄 J4 사비집행 ₩0 ₩27,000 ₩1,212,949 20220826 (기업 - 서형록) 01026321094 O
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[G-inK] 22년도 상반기 회계감사자료 통장거래내역
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